
 
 

คำสั่งศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ 
ที ่ 220 / ๒๕๖3 

เรื่อง   มอบหน้าทีค่วามรับผิดชอบ ให้ข้าราชการ และลูกจ้างปฏิบัติหน้าที่ 
 

  ศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ได้กำหนดโครงสร้างภายในของศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ โดยกำหนดโครงสร้างมีที่
ปรึกษา 1 ตำแหน่ง มีรองผู้อำนวยการศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ 4 ตำแหน่ง และ
ผู้รับผิดชอบกลุ่มงานหลัก 6 กลุ่มงาน ตามผังโครงสร้างแนบท้ายคำสั่ง ทั้งนี้เพ่ือการบริหารจัดการขับเคลื่อน
ภารกิจของหน่วยงานให้การปฏิบัติราชการบรรลุตามเป้าหมาย และเกิดผลสัมฤทธิ์ของงาน เกิดความสะดวก
และคล่องตัวในการปฏิบัติหน้าที่รับผิดชอบงานตามภารกิจให้เป็นไปตามแผนงานโครงการ และสอดคล้องกับ
กฎ ระเบยีบ และข้ันตอนที่กำหนด 
   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 33 (2) แห่งระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ.
2534 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ผู้อำนวยการศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ จึงมีคำสั่งมอบ
หน้าที่ความรับผิดชอบให้ข้าราชการ และลูกจ้างปฏิบัติหน้าที่ ดังนี้  
  1. มอบหน้าที่ความรับผิดชอบให้ข้าราชการ และลูกจ้างปฏิบัติหน้าที่ ดังนี้ 

    1.1 นายพัสสน หนูบวช ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ ให้ปฏิบัติหน้าที่
หัวหน้าสำนักงานศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ โดยมีหน้าที่ควบคุม กำกับ ติดตาม 
ภารกิจงาน 6 กลุ่มงาน เสนอต่อรองผู้อำนวยการที่ได้รับมอบหมาย ทั้งนี้ให้รับผิดชอบภารกิจงานหลัก ได้แก่ 
งานบริหารทั่วไป งานฮัจย์และอุมเราะห์ งานแผนและข้อมูล  

    1.2 นางสาวนิวิลดาน ปาทาน ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ ซึ่งมี
รายละเอียดดังนี้ งานรับผิดชอบหลักได้แก่ งานศาสนสถาน ศาสนธรรม อาหารปลอดภัย งานรับผิดชอบร่วม
ได้แก่ งานฮัจย์และอุมเราะห์ งานแผนและข้อมูล งานสรุปผลงานติดตามและนิเทศงาน และงานกิจการพิเศษ 

    1.3 นางสาวซอฟียะห์  เหล็มแอ  ตำแหน่ ง นั กวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ  
รายละเอียดดังนี้ งานรับผิดชอบหลักได้แก่ งานสรุปผลงานติดตามและนิเทศงาน และงานกิจการพิเศษ       
งานรับผิดชอบร่วม ได้แก่ งานฮัจย์และอุมเราะห์  งานศาสนสถาน ศาสนธรรม อาหารปลอดภัย และงานแผน
และข้อมูล 

    1.4 นางสาวกนกวรรณ ปิ่นสุวรรณ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน รายละเอียด
ดังนี้ สนับสนุนงานภารกิจหลักซึ่งรับผิดชอบงานร่วม ได้แก่ งานศาสนสถาน ศาสนธรรม อาหารปลอดภัย         
งานสรุปผลงานติดตามและนิเทศงาน และงานกิจการพิเศษ 

    1.5 นางสาวอัยนี ดอเลาะ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป รายละเอียดดังนี้ สนับสนุนงาน
ภารกิจหลักซึ่งรับผิดชอบงานร่วม ได้แก ่งานฮัจย์และอุมเราะห์  งานศาสนสถาน ศาสนธรรม อาหารปลอดภัย   
งานสรุปผลงานติดตามและนิเทศงาน  
     1.6 นางมณฑิรา ชูแก้ว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ  รายละเอียดดังนี้ สนับสนุนงาน
ภารกิจหลักซึ่งรับผิดชอบงานร่วมได้แก่ งานบริหารทั่วไป 
     1.7 นางสาวมุกดา จันทร์ประดิษฐ์ ตำแหน่ง พนักงานทำความสะอาด รายละเอียดดังนี้ 
สนับสนุนงานภารกิจหลักซึ่งรับผิดชอบงานร่วมได้แก่ งานบริหารทั่วไป 

/1.8 วโิรจน์.. 



                        1.8 นายวิโรจน์ ปิยะฤทธิ์ ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ รายละเอียดดังนี้ สนับสนุนงาน
ภารกิจหลักซึ่งรับผิดชอบงานร่วม ได้แก่ งานบริหารทั่วไป 
                        โดยให้ยกเลิกคำสั่งศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ ที่ 207/2563 
ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2563 และให้ใช้คำสั่งฉบับนี้แทน      

 
     

       ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
     

สั่ง  ณ  วันที่    2  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 
 

               
(นายอุทิศศักดิ ์ หริรัตนกุล) 

                                  นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติหน้าที่      
                                              ผู้อำนวยการศูนย์บริหารการพัฒนาสุขภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         -2- 


